
Zápis z jednání č. 6/22 zastupitelstva obce Velká Bukovina 

konaného dne 22. 6. 2022 od 18:00 hod. v zasedací místnosti OÚ 

Přítomni: dle přiložené presenční listiny: Petra Hlaváčková, Erika Kršková, Jaroslav Kucharovič, Jaroslav 

Pokorný, Pavel Šťastný, Roman Vojta 

Omluveni: Marta Hejlová 

1)   Zahájení: Jednání zahájil a vedl starosta obce v 18:00 hodin.  

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a informace o jeho konání byla 
zveřejněna podle §93 odst. 1 zákona o obcích na úřední desce Obecního úřadu Velká Bukovina 
v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední 
desce. Předsedající z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že přítomno 

je 6 členů z celkového počtu 7 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Zápis z předchozího jednání zastupitelstva obce Velká Bukovina byl vyložen k nahlédnutí 
v kanceláři OÚ a proti zápisu nebyly vzneseny námitky. Předsedající dále určil zapisovatele a 

ověřovatele zápisu. 

 Určený zapisovatel: Petra Hlaváčková 

 Ověřovatelé zápisu: Erika Kršková, Roman Vojta 

2)   Schválení programu jednání:   

1) Zahájení 
2) Schválení programu jednání                                                     
3) Informace od posledního jednání ZO            

4) Stav finančních prostředků ke dni 31.5.2022             

5) Schválení střednědobého výhledu rozpočtu SOB na rok 2023 - 2024 

6) Výběr dodavatele „Obnova křížku v obci Velká Bukovina“ 

7) Rozpočtové opatření č. 4/22 

8) Žádosti                                                                  
a) Žádost č.j. OVB 319/2022 o uložení inženýrských sítí do pozemků v majetku obce 

b) Žádost č.j. OVB 294/2022 o prodej části p.p.č. 2661/2 k.ú. Velká Bukovina 

c) Žádost č.j. OVB 448/2022 o pronájem nebytových prostor č.p. 2 Malá Bukovina 

d) Žádost č.j. OVB 447/2022 o souhlas s napojením sjezdu na p.p.č. 1956/1 k.ú. Velká 
Bukovina 

e) Žádost č.j. OVB 447/2022 o souhlas s konáním svatebního obřadu na p.p.č. 271/1 a 
271/2 k.ú. Velká Bukovina 

9) Věcné břemeno služebnosti p.p.č. 2724/2, 2651/1, 2651/2, 2653/1, 2653/2, 2649, vše k.ú. Velká 
Bukovina 

10) Návrh smlouvy o smlouvě budoucí – věcné břemeno 2724/2, 2651/1, 2651/2, 2653/1, 2653/2, 

2649, vše k.ú. Velká Bukovina 

11) Věcné břemeno služebnosti p.p.č. 2413/6 k.ú. Karlovka 

12) Návrh smlouvy o smlouvě budoucí – věcné břemeno p.p.č. 2413/6 k.ú. Karlovka 

13) Revokace usnesení č. 12-5/22 ze dne 18. 5. 2022 

14) Schválení závěrečného účtu SOB za rok 2021 

15) Pořízení manipulačního a provozního řádu p.p.č. 76 a p.p.č. 48 k.ú. Malá Bukovina 

16) Různé 

17) Závěr       

 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 1-6/22: ZO Velká Bukovina schvaluje předložený program jednání v plném rozsahu. 

 

 

 

 



 

3)   Informace od posledního jednání ZO (příloha č.1) 

 Proběhlo jednání s p. Ing.  ohledně jeho žádosti o uložení inženýrských sítí do 
pozemků v majetku obce. Ing. Šlambor se osobně dostavil na dnešní jednání ZO. Viz samostatný 
bod Žádost 8a). 

 SÚS ÚK provedla zametení komunikací v obci, na žádost starosty i zametení místních 
komunikací, jejichž vlastníkem je obec. 

 Vzhledem k plánované realizaci projektu „Sázíme budoucnost“ - nová třešňová alej podél silnice 
z Velké Bukoviny směr Volfartice, jednal starosta se SÚS ÚK ohledně kácení starých stromů, 
které rostou na pozemcích ve správě SÚS ÚK. Z jednání vyplynulo, že je může obec za daných 
podmínek nabídnout občanům k pokácení. 

 Starosta se písemně dotazoval na KÚÚK na termín otevření komunikace II/263 přinejmenším v 

úseku Velká Bukovina – Žandov. V odpovědi bylo uvedeno, že Ústecký Kraj má v úmyslu převzít 
zakázku až po jejím kompletním dokončení, ne po částech. Jednání bude dál pokračovat. 

 Po dlouhé době byl získán kolaudační souhlas na akci „Křižovatka silnic II/263 a III/2637 Velká 
Bukovina“. Vzhledem ke čtyřem různým geometrickým plánům nebylo možné na Katastrálním 
úřadu dohledat všechny stavbou dotčené pozemky. Plány již byly sjednoceny a pozemky 
Katastrálním úřadem zapsány správným vlastníkům. 

 Starosta urgoval na Povodí Ohře, s.p. seč travin v korytu Bukovinského potoka. Na urgenci mu 
bylo odpovězeno, že Povodí Ohře, s.p. nemá peníze a bude provedena pouze jedna seč koncem 

srpna. Vzhledem k neúnosnému stavu posekali traviny v potoce zaměstnanci obce na náklady 
obce. 

 OÚ byla řešena stížnost na černou skládku v Malé Bukovině. Stížnost byla pro nepříslušnost 
předána Odboru životního prostředí ORP Děčín. 

 Byly dodány dva mobilní kontejnery pro ReUse centrum (nový sběrný dvůr). Jeden kontejner je 
skladový, ve kterém budou instalovány regály, druhý kontejner je vybavená kancelář obsluhy. 

 Žádosti o dotaci z „Program na podporu JSDHO a ostatních složek IZS pro rok 2022“ na akci 
„Vybavení   JSDHO Velká Bukovina“ byla podána (viz zápis z jednání ZO č. 5/22, bod č.9, ze dne 

18. 5. 2022). 

 Ze SZIF bylo doručeno oznámení o registraci žádosti o dotaci na akci „Elektronické úřední 
desky“. 

 Dotace MMR na hřiště v obcích do 3000 obyvatel na dětské hřiště Malá Bukovina a Karlovka 
nebyla opět obci Velká Bukovina přidělena. 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí předložené informace od posledního jednání ZO. 

4)   Stav finančních prostředků plnění rozpočtu k 31. 5. 2022 

Pokladna                      56.017,00 Kč 

 ČSOB      642.660,10 Kč 

 ČNB   3,560.689,93 Kč 

 KB   3,951.470,43 Kč 

Celkem          8,210.837,46 Kč 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí stav finančních prostředků ke dni 31. 5. 2022.  

5)   Schválení střednědobého výhledu rozpočtu SOB na rok 2023 – 2024 (příloha č.2) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno se střednědobým výhledem rozpočtu SOB na rok 
2023 – 2024. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje střednědobý výhled rozpočtu SOB na rok 
2023 – 2024. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č.2-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje střednědobý výhled rozpočtu SOB na 
rok 2023 – 2024. 

6)   Výběr dodavatele „Obnova křížku v obci Velká Bukovina“ (příloha č.3) 

Obec Velká Bukovina vyhlásila dne 23.05.2022 výběrové řízení na zhotovitele akce „Obnova křížku v obci 
Velká Bukovina“. Výzva k podání nabídek byla zveřejněna na profilu zadavatele. Navíc byla výzva 



odeslána 3 vybraným potencionálním uchazečům, a to Bc.  – , Bc.  
–  a MgA.  – . Termín pro podání nabídek byl stanoven do 03.06. 2022 do 
10:00 hod. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na částku 207.977,00 Kč.   
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina rozhodlo v souladu s doporučením komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče BcA.  

, ,  Lípa, IČ: 012 37 829 s nabídkovou cenou 160.905,- Kč bez DPH 
(191.477, -Kč s DPH) a rozhodlo v souladu s doporučením komise pro posouzení a hodnocení nabídek o 
vyloučení nabídky č. 1 uchazeče , , , IČ: 153 06 127, z důvodu 
nesplnění kvalifikačních požadavků stanovených zadavatelem   
a schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Obnova křížku v obci Velká Bukovina“ a pověřuje starostu 
obce podpisem smlouvy o dílo mezi Obcí Velká Bukovina a subjektem BcA. , , 

, IČ: 012 37 829.  

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 3-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina rozhodlo v souladu s doporučením komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče BcA.  

, , , IČ: 012 37 829 s nabídkovou cenou 160.905,- Kč bez DPH 
(191.477, -Kč s DPH) a rozhodlo v souladu s doporučením komise pro posouzení a hodnocení nabídek o 
vyloučení nabídky č. 1 uchazeče , , , IČ: 153 06 127, z důvodu 
nesplnění kvalifikačních požadavků stanovených zadavatelem   
a schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Obnova křížku v obci Velká Bukovina“ a pověřuje starostu 

obce podpisem smlouvy o dílo mezi Obcí Velká Bukovina a subjektem BcA. , , 
, IČ: 012 37 829.  

7)   Rozpočtové opatření č. 4/22 (příloha č.4) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem rozpočtového opatření č. 4/22. Celé 
znění rozpočtového opatření č. 4/22 je přílohou zápisu. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje rozpočtové opatření č. 4/22 v jeho 

předloženém a úplném znění. Rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 4-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje rozpočtové opatření č. 4/22 v jeho 

předloženém a úplném znění. Rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu. 

8)   Žádosti 

a) Žádost č.j. OVB 319/2022 o uložení inženýrských sítí do pozemků v majetku obce (příloha č.5) 

Žadatel Ing.  žádá o souhlas s uložením inženýrských sítí do pozemků v majetku obce 

Velká Bukovina dle přiložené žádosti (viz zápis z jednání ZO č. 5/22, bod č.12a, ze dne 18. 5. 2022). 

Žadatel Ing.  se zúčastnil osobně jednání ZO, aby podpořil a vysvětlil jím v žádosti 
navržené řešení a zodpověděl případné dotazy zastupitelů. Slíbil splnění podmínek zadaných obcí 
v souhlasu s realizací. 
Po projednání proběhlo opětovné hlasování o návrhu. 
Průběh hlasování: 4 pro / 1 proti / 1 zdržel se. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje uložení inženýrských sítí do pozemků 
v majetku obce Velká Bukovina dle předložené žádosti. Žádost je přílohou tohoto zápisu. 
Usnesení č. 5-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje uložení inženýrských sítí do pozemků 
v majetku obce Velká Bukovina dle předložené žádosti. Žádost je přílohou tohoto zápisu. 

b) Žádost č.j. OVB 294/2022 o prodej části p.p.č. 2661/2 k.ú. Velká Bukovina (příloha č.6) 

 

Obec Velká Bukovina obdržela dne13.4. 2022 žádost o odkoupení části pozemku p.č. 2661/2, k.ú. Velká 
Bukovina. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje prodej části pozemku p.č. 
2661/2 k.ú. Velká Bukovina dle GP č. 429-53/2022 zhotoveným Ing.  dne 20.5.2022. 
zn. PGP-401/2022. 

Průběh hlasování: 5 pro / 1 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 6-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání schvaluje prodej části pozemku 
p.č. 2661/2 k.ú. Velká Bukovina dle GP č. 429-53/2022 zhotoveným Ing.  dne 
20.5.2022. zn. PGP-401/2022. 

 



 

c) Žádost č.j. OVB 448/2022 o pronájem nebytových prostor č.p. 2 Malá Bukovina (příloha č.7) 

Obec Velká Bukovina obdržela dne 21.6.2022 žádost o pronájem nebytových prostor v budově č.p. 2 k.ú. 
Malá Bukovina, která je v majetku obce Velká Bukovina. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor 
v budově č.p. 2 k.ú. Malá Bukovina. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 7-6/2: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor 
v budově č.p. 2 k.ú. Malá Bukovina. 

d) Žádost č.j. OVB 447/2022 o souhlas s napojením sjezdu na p.p.č. 1956/1 k.ú. Velká Bukovina    

(příloha č.8) 

Obec Velká Bukovina obdržela dne 21.6.2022 žádost o napojení sjezdu na p.p.č 1956/1 kú. Velká 
Bukovina.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje žádost o napojení sjezdu na p.p.č. 1956/1 
k.ú. Velká Bukovina.  
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 8-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje žádost o napojení sjezdu na p.p.č. 
1956/1 k.ú. Velká Bukovina. 
 

e) Žádost č.j. OVB 447/2022 o souhlas s konáním svatebního obřadu na p.p.č. 271/1 a 
271/2 k.ú. Velká Bukovina (příloha č. 9) 

Obec Velká Bukovina obdržela dne 22.6.2022 žádost o souhlas s konáním svatebního obřadu na 
pozemku p.p.č. 271/1 a 271/2 k.ú. Velká Bukovina. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje žádost o souhlas s konáním svatebního 
obřadu na pozemku p.p.č. 271/1 a 271/2 k.ú. Velká Bukovina. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č.9-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje žádost o souhlas s konáním svatebního 
obřadu na pozemku p.p.č. 271/1 a 271/2 k.ú. Velká Bukovina. 

9)   Věcné břemeno služebnosti p.p.č. 2724/2, 2651/1, 2651/2, 2653/1, 2653/2, 2649, vše k.ú. Velká Bukovina 

(příloha č. 10)  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje zřízení věcného břemene služebnosti – 

dotčené pozemky p.p.č. 2724/2, 2651/1, 2651/2, 2653/1, 2653/2, 2649, vše k.ú. Velká Bukovina, 407 29 
Velká Bukovina, ve prospěch Ing. , Děčín XXX – Velká Veleň 109, 405 02 a umožnit Budoucí 
oprávněné umístit, zřídit, provozovat, opravovat, modernizovat a udržovat zařízení – podzemní kabelové 
vedení VN na předmětných nemovitostech. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č.10-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje zřízení věcného břemene služebnosti 
– dotčené pozemky p.p.č. 2724/2, 2651/1, 2651/2, 2653/1, 2653/2, 2649, vše k.ú. Velká Bukovina, 407 
29 Velká Bukovina, ve prospěch Ing. , Děčín XXX – Velká Veleň 109, 405 02 a umožnit 
Budoucí oprávněné umístit, zřídit, provozovat, opravovat, modernizovat a udržovat zařízení – podzemní 
kabelové vedení VN na předmětných nemovitostech. 

10)   Návrh smlouvy o smlouvě budoucí – věcné břemeno 2724/2, 2651/1, 2651/2, 2653/1, 2653/2, 2649, vše k.ú.       
Velká Bukovina  

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene služebnosti – dotčené pozemky p.p.č. 2724/2, 2651/1, 2651/2, 2653/1, 2653/2, 2649, 

vše k.ú. Velká Bukovina, 407 29 Velká Bukovina, ve prospěch Ing. , Děčín XXX – Velká 
Veleň 109, 405 02. Obec Velká Bukovina, jako vlastník nemovitosti, zavazuje uzavřít vlastní smlouvu o 
zřízení věcného břemene k nemovitostem p.p.č. 2724/2, 2651/1, 2651/2, 2653/1, 2653/2, 2649, vše k.ú. 
Velká Bukovina, 407 29 Velká Bukovina a umožnit Budoucí oprávněné umístit, zřídit, provozovat, 
opravovat, modernizovat a udržovat zařízení – podzemní kabelové vedení VN na předmětných 
nemovitostech. 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina po projednání návrhu Smlouvy o smlouvě budoucí předloží vlastní 
návrh. 
K tomuto bodu nebylo přijato usnesení. 



 

 

  11)   Věcné břemeno služebnosti p.p.č. 2413/6 k.ú. Karlovka (příloha č. 11) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno se záměrem ČEZ Distribuce, a.s. na rozšíření 
distribuční sítě na pozemky p.č. 1703/3/12 k.ú. Karlovka. Rozšířením DS je dotčený pozemek p.č. 2413/6 
k.ú. Karlovka, který je ve vlastnictví obce. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje zřízení věcného břemene služebnosti – 

dotčené pozemky 2413/6,  k.ú. Karlovka, 407 29 Velká Bukovina, Stavba: DC-Karlovka, p.p.č. 1703/3/12, 
rozšíření DS, Číslo stavby: IV-12-4021775/VB/ ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s.  a umožnit Budoucí 
oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na předmětné 
nemovitosti. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č.11-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje zřízení věcného břemene služebnosti 
– dotčené pozemky 2413/6,  k.ú. Karlovka, 407 29 Velká Bukovina, Stavba: DC-Karlovka, p.p.č. 
1703/3/12, rozšíření DS, Číslo stavby: IV-12-4021775/VB/ ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s.  a umožnit 
Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na 
předmětné nemovitosti. 

12)   Návrh smlouvy o smlouvě budoucí – věcné břemeno p.p.č. 2413/6 k.ú. Karlovka ) příloha č. 12) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene - Stavba: DC-Karlovka, p.p.č. 1703/3/12, rozšíření DS, Číslo stavby: IV-12-

4021775/VB/. Smlouvou mezi stranami Obec Velká Bukovina a ČEZ Distribuce, a.s. se Obec Velká 
Bukovina, jako vlastník nemovitosti, zavazuje uzavřít vlastní smlouvu o zřízení věcného břemene 
k nemovitosti p.p.č. 2413/6 kú. Karlovka, 407 29 Velká Bukovina a umožnit Budoucí oprávněné umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na předmětné nemovitosti. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – Stavba: DC-Karlovka, p.p.č. 1703/3/12, rozšíření DS, Číslo stavby: IV-12-

4021775/VB/ mezi stranami Obec Velká Bukovina a ČEZ Distribuce, a.s. v jejím úplném předloženém 
znění a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č.12-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – Stavba: DC-Karlovka, p.p.č. 1703/3/12, rozšíření DS, Číslo stavby: IV-12-

4021775/VB/ mezi stranami Obec Velká Bukovina a ČEZ Distribuce, a.s. v jejím úplném předloženém 
znění a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

13)   Revokace usnesení č. 12-5/22 ze dne 18. 5. 2022 

Z důvodu administrativní chyby je třeba revokovat usnesení 12-5/22 ze dne 18.5.2022. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina revokuje usnesení 12-5/22 ze dne 18.5.2022. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č.13-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina revokuje usnesení 12-5/22 ze dne 18.5.2022. 

14)   Schválení závěrečného účtu SOB za rok 2021 (příloha č. 13) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem závěrečného účtu Sdružení obcí 
Benešovska za rok 2021. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje závěrečný účet Sdružení obcí Benešovska 
za rok 2021 s výhradou. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č.14-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje závěrečný účet Sdružení obcí 
Benešovska za rok 2021 s výhradou. 

15)   Pořízení manipulačního a provozního řádu p.p.č. 76 a p.p.č. 48 k.ú. Malá Bukovina 

V rámci vyřizování stavebního povolení na akci „Revitalizace obecního rybníka-Velká Bukovina p.p.č. 76 a 
p.p.č. 48 k.ú. Malá Bukovina Správce povodí vyžaduje manipulační a provozní řád. Obec Velká Bukovina 
nemá zpracovaný výše uvedený řád.  Je tedy nutné nechat tento řád vyhotovit.  Vzhledem k tomu, že se 
jedná o dvě akce je nutné nechat zpracovat předmětné dokumenty pro každou akci zvlášť.  



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje pořízení manipulačního a provozního 
řádu pro akci Revitalizace obecního rybníka-Velká Bukovina p.p.č. 76 a p.p.č. 48 k.ú. Malá Bukovina. 
Předpokládaná hodnota pořízení manipulačního a provozního řádu činí 80.000 Kč. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 15-6/22: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje pořízení manipulačního a provozního 
řádu pro akci Revitalizace obecního rybníka-Velká Bukovina p.p.č. 76 a p.p.č. 48 k.ú. Malá Bukovina. 
Předpokládaná hodnota pořízení manipulačního a provozního řádu činí 80.000 Kč. 

 

16)   Různé 

Starosta seznámil zastupitele s ústní žádostí p.  o pronájem haly na hřišti za účelem cvičení 
jógy s občany. Problémem není pronájem haly, ale její vytápění v chladných měsících roku. Starosta 
projedná s žadatelkou upřesnění podmínek pronájmu. 

Starosta předvedl zastupitelům nabídku směrníků vyrobených ze dřeva s vypalovaným písmem, které je 
možné rozmístit po obci. Starosta navrhuje řešit nákup směrníků v souladu se zažádáním a případným 
poskytnutím dotace na pořízení obecního mobiliáře. Zastupitelstvo s návrhem souhlasí. 

 17)   Závěr Jednání bylo ukončeno v 20 : 15 hod. 

 

 

Petra Hlaváčková  ………………………….  Erika Kršková   ……………………………… 

zapisovatel      ověřovatel zápisu 

 

Jaroslav Kucharovič ……………………………  Roman Vojta  ……………………………… 

starosta       ověřovatel zápisu 


